
Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17.04.2017 №02/ / / /  -р
г. Иркутск

«О внесении изменения в план 
законопроектных работ Иркутской 
области на 2017 год»

Рассмотрев распоряжение Губернатора Иркутской области 
от 10 марта 2017 года № 26-р «О внесении изменений в План 
законопроектной деятельности Губернатора Иркутской области на 2017 год», 
в соответствии со статьей 29 Закона Иркутской области от 12 января 
2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой 
деятельности в Иркутской области» и статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области внести 
в план законопроектных работ Иркутской области на 2017 год, 
утвержденный постановлением Законодательного Собрания Иркутской 
области от 16 декабря 2016 года № 46/46-ЗС, соответствующие изменения.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев


